REPUBLICA FEDRATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

REQUERIMENTO N° /2017

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, requer a V.

Exa., após ouvido o douto e soberano Plenário e dele receba votação favorável,
encaminhar o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, junto ao setor competente que

se EXECUTE em caráter de URGËNCIA 0 serviço de recuperação e asfaltamento da

Rua Antonio de Pádua Gomes (3°Rua) com inicio na Tv. São José até o final da

rua no bairro Jardim das Araras.

Justificativa.

Tal pedido tem como objetivo garantir o acesso dos moradores daquele

perímetro, visto que a rua acima referida hoje se encontra em péssimas condições de

trafegabilidade, sendo que existe nessa rua um Posto de Saúde.

Por conta do exposto citado acima solicito que seja enviado ao Secretário
da SEMINFRA o senhor ORISMAR PEREIRA GOMES, para apreciação deste.

Plenário da Cámara Municipal de ltaituba, "CARLOS ROBERTO CABRAL

FURTADO, em 28 de Março 2017.

/nuone
EmanoeFdo-tPires Júnior.

Ver. Júnior Pires-PSC

Gilseu Municipal de lhaituba
Taiane de Araujo Melo

ASSessora de Gabinete Pariamentar
Mat 120146-8

A |031201
013:31

AV. Getúlio Vargas N.° 419 - Fone: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: camaradeitaituba@outlook.com

www.itaituba.pa.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }